dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.
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damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
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I0p. MU0
Homep
3aKnio4mBLUee
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLLEHKM
000 "2
089/18 KenepT
OdumclienTp"
000 "2
090/18 Kenept
OdumclenTp"
000 "2
091/18 KcnepT
OdumclenTp"
092/18 000 "3kcnepT
OdumclenTp"
093/18 000 "3kcnepT
OcducllenTp"
000 "3kcnepT
094/18
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000 "3kcnepT
095/18
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000 "2
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OdumclienTp"
000 "2
097/18 KcnepT

OdumclenTp"

CBepeHun

Manbuea Onbra AHOpeeBHa

000177

09.07.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

30.11.2018

08.10.2018

16.10.2018

18.10.2018

22.10.2018

24.10.2018

26.10.2018

02.11.2018

08.11.2018

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Ba3za

Ywepb kanoTa

He>xxnnoe 3naHne

KBapTupa

Ywepb oT noxapa

Mpuuen v rpy30BoON ceaesibHbIN
TAray

2 crnopT3ana, apeHaa

Opy»xue

ApeHpa wKona

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A
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100/18
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103/18

104/18

105/18

106/18

107/18

108/18

109/18

110/18

111/18

112/18

113/18

000 "3kcnepT
OcducllenTp"

00O "3kcnepT
OdumclienTp"

000 "3kcnepT
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000 "3kcnepT
OdumclenTp"

000 "3kcnepT
OdumclenTp"

000 "3kcnepT
OdumclenTp"

000 "3kcnepT
OcducllenTp"

000 "3kcnepT
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000 "3kcnepT
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16.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

19.11.2018
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30.11.2018

30.11.2018

03.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

10.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

14.12.2018

TpaHcnopTHoe cpencTeo NA3
3302, 2006 r.B., roc. Ne E 953 KO
72, VIN X9633020062164174

ApeHpga cnopT3ana, wKkona Ne27

Ywep6, YannumHa

XXunow oom, 6aHs

Hexxnnoe nomeuwieHmne (knacc B
LKoJsie), apeHaa

Yuwepb oT 3aToNa KBapTUPSI

Ywepb, Hexunnoe

Yulepb oT 3aTona KBapTupbI

CTaHKu
nepesoobpabaTbiBalowmne, 8 WT.

ApeHpaa kabuHeTa, WkKona

py3oBukn (8 wT.)

CamopenbHoe waccu

Akuunmn MNasnpom

Fpy3oBuKKM (3 wT.)

OyTtnaHgep (1 wT.)

Yuwepb kBapTUpsbI

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA
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000 "3kcnepT
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17.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

26.12.2018

KBapTupa

2 6ynbpo3zepa

2 6ynbposepa

Hexxnnoe nomMmelleHne, YaCTHbIN
OeTCKUn capg,

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



